ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

 03.12.2014                                                                                            №419
Об итогах районных

соревнований по

баскетболу

В соответствии с планом  работы 26-27 ноября 2014 года были проведены районные соревнования по баскетболу. В соревнованиях приняло участие 7 команд юношей и 5 команд девушек (МОБУ «Поярковская СОШ №1», МОУ «Дубовская СОШ», МОУ «Коршуновская СОШ», МОБУ «Чесноковская  СОШ», МОБУ «Новочесноковская СОШ»).

На основании протоколов соревнований

п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить грамотами отдела образования администрации Михайловского района:

за 1 место команду юношей  МОБУ «Поярковская СОШ №1» (тренер Нагорный В.В.), команду девушек МОУ «Коршуновская СОШ» (тренер Глущенко А.В.);

за 2 место команду юношей МОУ «Дубовская  СОШ» (тренер  Щукин А.Е.), команду девушек МОБУ «Поярковская СОШ №1» (тренер Еропутко В.С.);

за 3 место команду юношей и команду девушек МОУ «Новочесноковская СОШ» (тренер Ерошкин А.Д.);

2. Наградить грамотами отдела образования администрации Михаловского района:

за 1 место юношей команды МОБУ «Поярковская СОШ №1»:

Веселова Александра, Чередниченко Антона, Матвеева Владимира, Ельчина Ивана ,Ламекина Алексея, Красулина Никиту, Мавлютова Артёма, Трунова Максима, Масич Андрея;

девушек команды МОУ «Коршуновская СОШ»:

Муралис Марину, Гоман Марию, Павлееву Анастасию, Савельеву Екатерину, Шапошникову Лилию, Байрамову Бичу, Березуцкую Ольгу, Маркову Анастасию, Нечволод Евгению, Нестеренко Татьяну;

3. Наградить грамотами отдела образования администрации Михайловского района лучших игроков соревнований:

Курашвили Вадима, учащегося МОБУ «Поярковская СОШ № 1»,

Мавлютова Артёма, учащегося МОБУ «Поярковская СОШ № 1»,

Красулина Никиту, учащегося МОБУ «Поярковская СОШ № 1»,

Матвеева Владимира, учащегося МОБУ «Поярковская СОШ № 1»,

Савенко Илью, учащегося МОУ «Дубовская  СОШ

Зайцева Никиту, учащегося МОУ «Дубовская  СОШ»;

         тренера – преподавателя ДЮСШ Кондрашова В.И., учителя физической культуры МОБУ «Поярковская СОШ№1» Нагорного В.В. за отличную подготовку команды юношей, занявшей 1 место;

         учителя физической культуры МОУ «Коршуновская СОШ» Глушенко А.В. за отличную подготовку команды девушек, занявшей 1 место;

учителей физической культуры: МОБУ «Поярковская СОШ №1»  Еропутко В.С. за отличную подготовку команды девушек, занявшей 2 место; МОУ «Дубовская СОШ» Щукина А.Е. за отличную подготовку команды юношей, занявшей 2 место; МОБУ  «Новочесноковская СОШ» Ерошкина А.Д. за отличную подготовку команды девушек и юношей, занявшей 3 место.

3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений поощрить педагогов, подготовивших призеров районных соревнований.

[image: image1.png]

Начальник

      О.В.Шатохина